
наименование организации 
наименование 

документа 

номер 

документа 

дата 

составления 

Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

№ 53 

ПРИКАЗ 5 01.09.2025 

 

 

«Об утверждении стоимости платных образовательных и иных услуг  

в МАДОУ детский сад № 53» 

 

 На основании Федерального закона от 29.11.2012 № 273 – ФЗ (ред. от 31.07.2020) 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2020), 

Постановления Правительства РФ «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг» от 15.08.2013 г. № 706 (ред. от 29.11.2018), выписки из реестра 

лицензий от 27 августа 2015 г. регистрационный № Л035-01277-66/00195225, 

действительной - бессрочно, выданной Министерством общего и профессионального 

образования Свердловской области , Устава МАДОУ детский сад № 53 от 14.10.2015 г. № 

1883/43/36, Изменений к Уставу от 24.05.2019 г., № 1370/46/36, Положения о порядке 

предоставления платных образовательных и иных услуг, Рекомендации по определению 

расчета стоимости платных образовательных и иных услуг 

 

Приказываю:  

 

Установить стоимость платных образовательных услуг на 2025 - 2026 учебный год: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

Период 

оказания 

услуги 

Колич

ество 

заняти

й в 

месяц 

Стоимост

ь одного 

занятия 

(руб.) 

Стоимост

ь услуги 

в месяц 

(руб.) 

ФИО педагога 

1 Студия 

«НейроКроха» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Бушуева Лия Гиевна 

2 Студия 

«Логоритмика» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Кочкина Наталья 

Владимировна 

3 Спортивная 

студия «Планета 

спорта» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Исьянова Зарина 

Толгатовна  

4 Изобразительная 

студия 

«Акварелька» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Иванова Елена 

Валентиновна  

5 Студия «Лего-

конструирование» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Иванова Елена 

Валентиновна  

6 Студия 

«Волшебные 

бусинки»  

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Рихтер Ирина 

Владимировна,  

Ильина Галина 

Геннадьевна, 

 Хмелева Марианна 

Михайловна 

 



7 Студия 

«Волшебные 

бусинки» 

(индивидуальны

е занятия) 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 550,00 4400,00 Ильина Галина 

Геннадьевна 

8 Студия 

«Маленькие 

игры в большое 

счастье» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Бушуева Лия Гиевна   

9 Студия 

английского 

«АнглоКроха» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Замалетдинова Анна 

Александровна 

10 Хореографическ

ая студия 

«Каруселька» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 400,00 3200,00 Низамбиева Анна 

Викторовна  

11 Спортивная 

студия 

«Тхэквондо» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 450,00 3600,00 Христолюбова 

Елизавета Антоновна  

12 Спортивная 

студия «Футбол» 

01.09.2025

-

31.06.2026 

8 500,00 4000,00 Омарбеков Арсен 

Сосланович 

13 Студия «Энергия» 01.09.2025-

31.06.2026 
10 250,00 2000,00 Мехоношина Алена 

Алексеевна  

14 Комплекс Услуг 01.09.2025-

31.06.2026 

8 812,50 6500,00 Омарбеков Арсен 

Сосланович 

15 Группа 

продленного дня 

«Играем вместе» 

01.09.2025-

31.06.2026 

Ежедне

вное 

посеще

ние 

300,00  Хикматова Шахноза 

Ахмадовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-08T14:21:39+0500




